Descrizione struttura
AMMINISTRATIVA
CONTABILE
DEMOGRAFICA
TECNICA

Dipendenti

3
1
2
5

TASSI DI ASSENZA E DI PRESENZA DAL 01-08-2018 AL 31-08-2018

GG dovuti GG presenza GG assenza di cui ferie di cui malattia % presenza

75,00
24,00
52,00
124,00

51,00
10.00
37.00
102,00

24,00
14,00
15,00
22,00

24,00
14,00
15,00
21,00

0,00
0,00
0,00
0,00

68,00
41,67
7115
82,26

% assenza
32,00
58,33
28,85
17,74

% di cui ferie
32,00
58,33
28,85
16,94

% di cui malattia
0,00
0,00
0,00
0,00



