TASSI DI ASSENZA E DI PRESENZA DAL 01-08-2018 AL 31-08-2018

0,00	16,94	17,74	82,26	0,00	21,00	22,00	102,00	124,00	51	TECNICA
0,00	28,85	28,85	71,15	0,00	15,00	15,00	37,00	52,00	2	DEMOGRAFICA
0,00	58,33	58,33	41,67	0,00	14,00	14,00	10,00	24,00	1	CONTABILE
0,00	32,00	32,00	68,00	0,00	24,00	24,00	51,00	75,00	ω	AMMINISTRATIVA
% di cui malattia	% di cui ferie	% assenza	% presenza	GG dovuti GG presenza GG assenza di cui ferie di cui malattia	di cui ferie	GG assenza	GG presenza	GG dovuti	Dipendenti	Descrizione struttura